
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-2767

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Весеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Элла Константиновна Рыбникова ДП-2767-104075 от 01.04.2024
6) Илона Максимовна Паршукова ДП-2767-104506 от 01.04.2024
7) Девяткова Светлана Юрьевна ДП-2767-104716 от 01.04.2024
8) Крюкова Светлана Викторовна ДП-2767-104717 от 01.04.2024
9) Агния Прокопьевна Мамышева ДП-2767-105229 от 01.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Весеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Моора Арина
Кукушкина 
Мария 
Геннадьевна

Модные аксессуары 2 место ДП-2767-
104379

2 Турсункулова 
Милана

Надежда 
Анатольевна 
Трофимова

Цветок для мамы 2 место ДП-2767-
104554

3 Теселкин 
Семён

Родионова 
Светлана 
Дмитриевна

Скворечник 1 место ДП-2767-
104578

4 Гарафутдинова 
Камила

Жукова 
Ирина 
Петровна

Цветы 1 место ДП-2767-
104686

5 Пермякова 
Виктория

Дубская 
Татьяна 
Георгиевна

Ирисы 2 место ДП-2767-
104738



6 Каюкова 
Анастасия

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Запах весны 1 место ДП-2767-
104826

7 Зайцева Мария
Кошкина 
Елена 
Анатольевна

"Весна" 1 место ДП-2767-
104867

8 Осипчук Алина
Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"ВЕСНА" 2 место ДП-2767-
104869

9 Скрябин 
Даниил

Проводина 
Оксана 
Михайловна

"Весна" 1 место ДП-2767-
104870

10 Коршикова 
Полина

Калядина 
Елена 
Ниловна

Стихотворение "Джип" 1 место ДП-2767-
104885

11 Корнева 
Ульяна

Калядина 
Елена 
Ниловна

Стихотворение "Пожалуйста, 
добрым будь!" 1 место ДП-2767-

104886

12 Фадеева 
Валерия

Калядина 
Елена 
Ниловна

Стихотворение "Подкидыш". Автор 
А. Цымбалюк 1 место ДП-2767-

104887

13 Егоров Сергей
Самусенко 
Лиана 
Алексеевна

Признаки весны 1 место ДП-2767-
104923

14 Халак 
Кристина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

На лесной полянке 1 место ДП-2767-
104945

15 Кончева 
Елизавета

Калядина 
Елена 
Ниловна

Стихотворение "Баня" 1 место ДП-2767-
104966

16 Богданова 
Дарья

Коновалова 
Анастасия 
Валериевна

Праздничное настроение 1 место ДП-2767-
104998

17 Ворошилова 
Ксения Белянина Е.И. "Игольница, вышитая 

декоративными швами" 1 место ДП-2767-
105014

18 Пашкевич 
Ольга Белянина Е.И. "Рыбка, вязанная крючком" 1 место ДП-2767-

105015

19 Группа 
Непоседы

Сидельникова 
Анастасия 
Сергеевна

Весеннее настроение 1 место ДП-2767-
105031

20 Захарова 
Дарья

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Весна 2 место ДП-2767-
105052



21 Моринов Илья
Есипова 
Ирина 
Анатольевна

Рыбки 2 место ДП-2767-
105082

22 Попов Миша
Матеюнайте 
Наталья 
Борисовна

Для мамочки 1 место ДП-2767-
105087

23 Группа 
«Неваляшки»

Митина Ольга 
Сергеевна Мамины помощники 1 место ДП-2767-

105092

24 Обрященко 
Мария

Иванникова 
Юлия 
Олеговна

" Космическое путешествие" 1 место ДП-2767-
105127

25 Генералова 
Таисия

Марунова 
Ксения 
Алексеевна

Первый весенний привет 2 место ДП-2767-
105137

26
Ахунзянова 
Алия 
Тимуровна

Исламова 
Рамина 
Илсоровна

Первый подснежник 1 место ДП-2767-
105140

27 Ростовцев 
Сергей

Фунтикова 
Светлана 
Павловна

«Ранняя весна за окном» 1 место ДП-2767-
105169

28 Фунтиков Олег
Иншакова 
Любовь 
Васильевна

«Первое весеннее солнышко» 1 место ДП-2767-
105170

29 Куанбекова 
Антонина

Кожокар 
Светлана 
Владимировна

«Весеннее настроение» 1 место ДП-2767-
105189

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


